
sMLouvA o posKyTovÁttíslužeB A KoupltmlezeruÉHo oŘevR

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č,89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Občanský zákoník")

Poskytovatel:

LES-WOOD s.r.o.

Odštěpný závod zahraniční právnické osoby
Mánesova 535/29
737 01Český Těšín
lČo:o6875106
lč opH: cz68437o93o
Zastoupený: Ján Laurinec - jednatel

Bankové spojení:
(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Objednatel:

O§ec L t BE?
L ist,i §3
2§} 2- L

tčo: oozl7 434

bankovníspojení: .a.:.r-.iSéiq.P1.1.t.* "" 
t

tel. kontaki: n3'r oS3 3t3 I

mail: | ťbe.@ o"l ia," s. ez
č. LHC:

(dále jen jako ,,objednatel")

Objednatel a poskytovatel (dále označováni samostatně jako ,,smluvní strana" anebo společně jen jako

,,smluvní strany") se dohodli na uzavřenítéto Smlouvy o poskytovaní služeb a koupi vyvezeného dřeva

ve smyslu § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku (dále jen jako ,,smlouva"|, ato za následujících podmínek:

čl. l. předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli sluŽbu specifikovanou

v článku ll. této smlouvy na základě podmínek uvedených v této smlouvě a závazek objednatele za řádně

poskytnutou službu poskytovateli za platit sjedna nou odměnu.

Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele prodat poskytovateli předmět koupě blíŽe

specifikovaný v článku lV. této smlouvy a závazek poskytovatele zaplatit za předmět koupě sjednanou

kupní cenu.
Poskytovatel prohlašuje , že má oprávnění poskytnout službu, která je předmětem této smlouvy,

1.

2.



/
Čl. tl. SmIouva o poskytovaní služeb

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli následující službu:

a) těžba dřeva harvestorovou technologií - uzel, na stroji: Harvestor (dále také ,,těŽba dřeva"),

b) vývoz dřeva (dále také ,,vývoz dřeva").

Těžba dřeva a vývoz dřeva specifikované v písm. a) a b) tohoto článku smlouvy se dále spolu oznaČují

také jako ,,služba"

č1.1tl. odměna

I. objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za službu specifikovanou v článku ll. této smlouvy odměnu

ve výši 350... Kč/m3 vyvezeného dřeva (dále také ,,odměna"). K odměně bude připočtena DPH podle

platných právních předpisů.

2, poskytovatel bude odměnu fakturovat jednou měsíčně. Poskytovatel fakturu vystaví vŽdy po skonČení

příslušného měsíce, za který je odměna splatná.

3. objednatel se zavazuje zaplatit odměnu poskytovateli na základě faktury vystavené poskytovatelem

výhradně za dřevo vytěžené a vyvezené v daném měsíci. Za dřevo, které bylo v daném měsícivytěŽené,

ale nebylo vyvezené, odměna poskytovateli nenáleží; nárok na odměnu za toto dřevo mu vznikne aŽ

v měsíci, v němž bylo dřevo poskytovatelem vyvezeno.

4. Odměna poskytovatele je splatná do 15 dníode dne vystavenífaktury.

5, objednatel odměnu uhradí bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této

smlouvy, nesjednají-li si smluvnístrany úhradu odměny zápočtem podle č|ánku V. této smlouvy.

Čl. lv. rupní smlouva

1. Smluvnístrany se dohodly na odkupu dřeva, které je předmětem těžby podle článku ll. této smlouvY

(dále také ,,předmět koupě"), poskytovatelem. Poskytovatel nabude vlastnické právo ke dřevu jeho

vytěžením.
2. Kupní cena se určí jako součin m3 vyvezeného dřeva a jednotkové ceny vyvezeného dřeva (dále také

,,kupnícena"), K celkové kupníceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisŮ.

3. Jednotková cena vyvezeného dřeva se liší v závislosti od původu dřeva a je urČena ceníkem. Ceník

vyvezeného dřeva tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je pro obě smluvní strany závazný,

4, poskytovatel je povinen zaplatit kupní cenu za vyvezené dřevo na základě faktury vystavené

objednatelem, která je splatná do 15 dní ode dne doručenífaktury poskytovateli.

5. poskytovatel odměnu uhradí bezhotovostním převodem na účet objednatele, nesjednajÍ-li si smluvní

strany úhradu odměny zápočtem podle článku V. této smlouvy.

Ó. v. zápočet a záloha

1. Smluvní strany se dohodly, že sumu každé faktury vystavené poskytovatelem za odměnu (dále také

,,pohledávka poskytovatele") podle článku lll. této smlouvy a sumu kaŽdé faktury vYstavené

objednatelem za kupnícenu (dále také,,pohledávka objednatele") podle Článku lV. této smlouvY mohou

strany vzájemně za počíst.

2, pohledávka poskytovatele a pohledávka objednatele zaniknou zapoČtením, V rozsahu, v němŽ se

vzájemně kryjí, učiní-li některá smluvní strana vůči druhé smluvnístraně prohláŠení o zaPoČtenÍ. Zánik '

nastane okamžikem, kdy se pohledávky staly způsobilými k započtení.



3.

4,

L,

2,

Zbývající část pohledávky poskytovatele, která v důsledku započtení nezanikla, je objednatel povinen

uhradit nejpozději do 15 dníod zániku části pohledávky započtením, a to na úČet poskytovatele uvedený

v záhlavítéto smlouvy.

ZbÝvající část pohledávky objednatele, která v důsledku započtení nezanikla, je poskytovatel povinen

uhradit nejpozději do 15 dní od zániku části pohledávky započtením, a to na ÚČet objednatele uvedený

v záhlavítéto smlouvy.

čl. vl. závěrečná ustanovení

Tato smlouva se vyhotovuje v 2 exemplářích, z nichž 1 je určen pro objednatele a 1 pro poskytovatele,

přičemž oba stejnopisy mají povahu originálu,

Neoddělitelnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1. Cenník vyvezeného dřeva

Příloha č. 2 Přehled katastr. území, parcel.

Změny a doplněnítéto smlouvy je možné sjednat jen písemně se souhlasem obou smluvních stran.

Tato smlouva nadobude platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Jakékoli spory vzniklé z této smlouvy budou smluvní strany řešit vzájemnými jednáními. Nebude-li to

možné, pro řešení sporů je příslušný soud v České republice určený dle místa podnikání objednatele;

rozhodným právem je právo České republiky.
pro případ, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se v budoucnu stane zjakýchkoli dŮvodŮ

neplatným anebo neúčinným, platnost ostatních ustanovení této smlouvy tím nebude dotČena.

Neplatného či neúčinné ustanovení bude nahrazeno přiměřenou Úpravou, která se v rámci přípustnosti

právního řádu nejvíc blíží úmyslu smluvních stran při uzavírání této smlouvy.

Jakékoli písemnosti podle této smlouvy budou doručovány smluvním stranám na jejich adresu

uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebude-li změna adresy písemně oznámená druhé smluvní straně.

písemnosti se považují za doručené dnem jejich doručení druhé smluvnístraně, PÍsemnosti se povaŽují

za doručené také dnem odmítnutí převzetí písemnosti anebo dnem vrácenízásilky odesílateli z dŮvodu

nepřevzetízásilky příjemcem ve stanovené odběrné době.

Smluvnístrany prohlašují, že jejich způsobilost k právnímu jednání neníŽádným zpŮsobem omezená, Že

smlouvu uzavřeli po vzájemné dohodě, že tato zodpovídá jejich pravé a svobodné vŮli, jejíobsah je Pro

ně jasný a srozumitelný, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni či za jinak nevýhodných Podmínek. Před

podpisem si smluvní strany smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Na dŮkaz toho PřiPojují

své podpisy,

v.......1.].,}.á1... ...,..... dne :!.1.,,!..,...?"'4

poskytovatel
odětěpný závod

3.

4.

5.

6.

7.

8.

óeec 1ffi)w



Obec Líbež

B,c 2a 3,4m 19a0- J@@,-
B,C 1b 3,4m 1500

B,C 2a-4a 3m 1430

B,C 5a 3m II7O
B,c 5b

KH,D ]_a

KH,D ]"b

KH,D 2a-4a

KH,D 5a

KH,D 5b

ina 7-60 2,3,4m ?3Ť l?c r

KPZ,D 12-45 2,50m 9sť (q,-

KH,D 20+ 11,5 1',oC //,la,.-
KH,D l4-tg I7,5 L45g,/9@;,-
KH,D 20+ 5,9 1800

KH,D I4-1g 5,9 J,45D. / 
'*a,'

3,c/KH,D

Kvalita Ihr.stupen dlzka cena na sklade

Kvalita Icap.min rr dlzka cena na sklade

kvalita lcap.min rr dlzka cena na sklade

Cina

Kvalita Icap.min n dlzka cena na sklade


